
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ

12.04.2024 м.Чернігів № 12-од

Про внесення змін та 
затвердження у новій редакції 
паспортів бюджетних програм 
бюджету Чернігівської міської 
територіальної громади на 2024 
рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року 
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами та згідно з рішенням 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 28.12.2023 № 860
«Про проект бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 
рік», розпорядженням начальника Чернігівської міської військової 
адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 29.12.2023 
№ 407 «Про затвердження бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2024 рік», розпорядженням начальника Чернігівської міської 
військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 
04.01.2024 № 1 «Про виконання бюджету Чернігівської міської
територіальної громади на 2024 рік (код бюджету 2555900000)», 
розпорядженням начальника Чернігівської міської військової адміністрації 
Чернігівського району Чернігівської області від 04.04.2024р № 191 «Про 
внесення змін і доповнень до бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади на 2024 рік (код бюджету 2555900000).»

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни та затвердити у новій редакції паспорти бюджетних 
програм місцевого бюджету на 2024 рік управління охорони здоров’я 

Чернігівської міської ради:
КПКВКМБ Найменування програми

0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»

Заступник начальника управління 4 Ольга МАЛЕЦЬ



о 
I

шm

і

о

о CI 
0ч

т Q_
ш О
X с 

со
q[ о
0. Q.
Ш ■" 
m S і—
< ro 
CO I

Ol
z

CM 
о 
CM
^r 
о
CM

g 
m .Sc

Q.
’4- 
CM 
e
CM
CtJ
1

є

2
VO

H Q. 
О 
c 
о
< 
CZ

О 
<\) 
о 
co 
Ф
S’ 
о
5
□
5
05

О 
Q. 
C
О
Ї
5 о 
* T)
2 vo

X 
О 
-8- 
o i_ 
o 
I 
-0 
q 
ro 
'3-
ф 
c 
о
го 
и

X
I
Ф 
tn 
s 
Q.

О 
о 
CM
’t 
о 
от
co 
b-

>» 
CI 
X 
о 
-8-
o l_ 
о 
X 
X 
q 
ro I— 
ro СЭ

q 
о 
x 
T
>.
5 
о 
H
>>

co 
r- 
о

X 
X 
Ф 
co
X 
Q. i_
О 
о
CM
•O’ 
оэ 
00
b- 
от

о 
оCXI



о 2
5 і
О X
с CD
о q
С£ Ф

О
О си
X X

гр
ив

ен
ь

Ус
ьо

го
Ю 19

7 8
84

 20
0

19
7 8

84
 20

0

С
пе

ці
ал

ьн
ий

 ф
он

д

12
3 9

80
 0

00

12
3 9

80
 00

0

За
га

ль
ни

й ф
он

д

со 73
 90

4 2
00

73
 90

4 2
00

ми
 ви

ко
ри

ст
ан

ня
 б

ю
дж

ет
ни

х к
ош

тів

Н
ап

ря
м

и в
ик

ор
ис

та
нн

я б
ю

дж
ет

ни
х к

ош
тів

см

Н
ад

ан
ня

 на
се

ле
нн

ю
 а

м
бу

ла
то

рн
о-

по
лі

кл
ін

іч
но

ї т
а с

та
ці

он
ар

но
ї м

ед
ич

но
ї 

до
по

м
ог

и

Ус
ьо

го

9.
 На

пр
я

№
 з/

п

Т— -

о о
о о
о о
о о
со со
сг> о>
со со
cxj см
'г_

о о
о о
СХІ схі

о о
о>
co co

о о
о о
СХ| о
sr о
о 00
ст> а>
со со
г- схі

о о
S S
о. CL
о Он н
3 3
о о




